
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000803 Estado da Bahia - sexta-feira, 11 de julho de 2025 Ano 5

Contrato

                                                                                             
 
 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000. 

CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel.: (074) 3675-1159 * Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE - BA 
CNPJ Nº 16.443.632/0001-60 

INEXGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 052/2025 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Processo Administrativo: 198/2025. Contrato: 122/2025. Contratante: Município de São José do 
Jacuípe – Bahia. Contratada: MT PRODUÇÃO DE EVENTOS E TURISMO LTDA, Pessoa 
Jurídica, CNPJ:  04.904.128/0001-30. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SHOWS ARTÍSTICOS COM A 
BANDA/ATRAÇÃO BANDAS LOCAIS PARA APRESENTAÇÃO DE QUATRO SHOWS 
MUSICAIS, NOS TRADICIONAIS FESTEJOS DE SÃO JOÃO 2025, QUE SERÁ REALIZADA 
NOS DIAS 14 E 15 DE JUNHO DE 2025 NESTA CIDADE DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE. 
Vigência do Contrato: 12 de junho de 2025 a 12 de dezembro de 2026. Valor Global: R$ 
30.500,00 (trinta mil e quinhentos reais), Dotação Orçamentária: Secretaria: 2.06 SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO; UNIDADE 2.06.03 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA; ATIVIDADE 
13.392.0004.2.099 MANUTENÇÃO DOS FESTEJOS E ATIVIDADES CULTURAIS; 
ELEMENTO 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica; FONTE 15000000 
Recursos não vinculados de Impostos; FONTE 1.701.0000 - Outras Transferências de Convênios ou 
Repasses dos Estados. Fundamentação legal: Artigo 74, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.  

 
São José do Jacuípe - Bahia, 12 de junho de 2025.  

 

 
Alberlan Peris Moreira da Cunha 

Prefeito Municipal. 
 

 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 26A65890AB47134A865E2512ECC7913E


		2025-07-11T11:44:15-0300




